1410 ze 172. zasedání Výboru SFDI konaného dne 19. listopadu 
2021 procedurou „per rollam“.  

„3. V roce 2021 poskytne poskytovatel k účelu uvedenému v odst. 1. tohoto článku 
v členění dle Přílohy č. 2 až Přílohy č. 7 Dodatku č. 92/2021/9 celkem částku: 

60 039 961 000 Kč 

(slovy: šedesát miliard třicet devět milionů devět set šedesát jedna tisíc korun českých). 

Uvolňování poskytovaných finančních prostředků bude prováděno v účelovém rozlišení 
v souladu s odstavcem 1. článku 6 Smlouvy ve vazbě na vývoj stavu finančních zdrojů 
poskytovatele.“ 

Článek 4 

Závěrečná ujednání 

1. Dodatek č.